ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 0 4 . 2 0 1 7                      №     1 0 0

Об отчете о деятельности Счетной

палаты Владимирской области за 2016 год

Рассмотрев отчет о деятельности Счетной палаты Владимирской области за

2016 год в соответствии с Законом Владимирской области от 12 декабря 2011

года № 110-ОЗ "О Счетной палате Владимирской области", Законодательное

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять к сведению отчет о деятельности Счетной палаты Владимирской

области за 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв